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Opprullbar veske

15001 ROLLTASCHE 6 FAECHER

Varenr. 81231041
GTIN 4018754323517
Model 15001 ROLLTASCHE 6 FAECHER

Rullepose L.300mm B.90mm H.30mm

Robust sammenrullbar veske med borrelaslukking laget av polyester

Nettinnlegg gjer det mulig a se det innsatte verktoyet
Sikker beskyttelse av verktgyet med minimalt plassbehov

Technical Attributes.

Antall rom
Bredde mm (b)

for modell

Hoyde mm (h)
Lengde mm (L)

6
90 mm

12160/6 VDE; 12161/6
VDE; 240/6; 17F/6

30 mm

300 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hayde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard

Vekt (g)

300

90

30

300

90

30

0.81 dm3
81231041

0,170

0,000

0,000
4018754323517
OHNE
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
42029298

1

170 g



Parts list.

91101041

Variants.

Varenr.

81231040

Modell nr. (ERP)

1500
ROLLTASCHE 5
FAECHER

Betegnelse

Rullepose L.290mm B.80mm H.30mm

GTIN

4018754323432
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81231041

15001
ROLLTASCHE 6
FAECHER

Rullepose L.300mm B.90mm H.30mm

4018754323517

81231042

15002
ROLLTASCHE 9
FAECHER,
SCHMAL

Rullepose L.300mm B.110mm H.30mm

4018754323487

81231043

15003
ROLLTASCHE 9
FAECHER, BREIT

Rullepose L.330mm B.120mm H.45mm

4018754323463

81231044

15004
ROLLTASCHE 12
FAECHER

Rullepose L.525mm B.230mm H.30mm

4018754323456

81231045

15005
ROLLTASCHE 13
FAECHER

Rulleveske L.340mm B.150mm
H.40mm

4018754323449

81231046

15006
ROLLTASCHE 15
FAECHER

Rullepose L.150mm B.90mm H.35mm

4018754323494

81231047

15007
ROLLTASCHE 18
FAECHER,
SCHMAL

Rullepose L.350mm B.140mm H.40mm

4018754323425

81231048

15008
ROLLTASCHE 18
FAECHER, BREIT

Rullepose L.500mm B.130mm H.80mm

4018754323470
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GTIN-Code.

4 ‘01 8754”32351 7H
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